МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 11.03.2015  № 22
«О внесении изменений и дополнений в

решение Муниципального Совета

Середского сельского поселения № 10
от 24.12.2014 «О бюджете Середского

сельского поселения на 2015 год»

       Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении Муниципальный Совет Середского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального Совета      Середского сельского поселения № 10 от 24.12.2014года «О бюджете Середского сельского поселения на 2015 год»:

1)  Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить основные характеристики бюджета Середского сельского поселения на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Середского сельского поселения в сумме 25 887 888,10 рублей
- общий объем расходов бюджета Середского сельского поселения в сумме 25 887 888,10 рублей.
2) В статье 10 цифры «12 492 000» заменить цифрами «12 707 088,10».
3)  В  Приложении 2 к решению  в строке «Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями »  цифру «4 294 000» заменить цифрой «4 509 088,10»,
добавить строку «Субсидия на реализацию областной целевой программы «Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья» цифрой «400 000»
 4)  В  Приложении 3 к решению   в строке «Национальная экономика» цифру  «12 492 000» заменить цифрой «12 707 088,10», строку «Социальная политика»  цифру « 450 000» заменить цифрой «850 000»
  5) Приложение 1 дополнить следующими КБК:
       820   1 11 05013 10 0000 120    Доходы, получаемые в виде арендной платы за       земельные   участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
      820    1 14 06013 10 0000 430    Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северянка»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        Глава Середского сельского поселения                                   Максименко А.Е.